
Datum:03.10.2023

Čas:07:17:35

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

1345 14 3 853 320,55 100 000,00 3 953 320,55 zapojení neočekávaných příjmů na kulturu a opravu komunikací

1381 14 650 000,00 11 000,00 661 000,00 zapojení příjmů na nákup DDHM

4 503 320,55 111 000,00 4 614 320,55

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

3639 2131 15 575 239,00 1 105 000,00 1 680 239,00 zapojení příjmů z prodeje pozemků

575 239,00 1 105 000,00 1 680 239,00

5 078 559,55 1 216 000,00 6 294 559,55

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

2212 5171 40 0,00 1 731 863,00 1 731 863,00 převod ze hriště a zapojení neočekávaných příjmů na opravy 
komunikací

3399 5169 13 739 000,00 35 000,00 774 000,00 navýšení na kulturu

3399 5175 13 15 000,00 15 000,00 30 000,00 navýšení na kulturu

3639 5171 0005 40 1 076 000,00 423 137,00 1 499 137,00 převod z neočekávanýách příjmů na havarie

6171 5137 16 298 800,00 11 000,00 309 800,00 nákup DDHM

2 128 800,00 2 216 000,00 4 344 800,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

3412 6121 0233 40 3 000 000,00 -1 000 000,00 2 000 000,00 převod na opravy komunikací

3 000 000,00 -1 000 000,00 2 000 000,00

5 128 800,00 1 216 000,00 6 344 800,00

Rozpočtové změny

00274968 Město Kostelec nad Orlicí

Důvodová zpráva k rozpočtovému 

Rozpočtové opatření číslo : 46
Evidenční číslo rozpočtového opatření : RO č.46

Celkem za Daňové příjmy

Daňové příjmy

PŘÍJMY

TAJ - DDHM
OSOŽÚ - kultura
SMM - navýšení na opravy komunikací, havarie

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Nedaňové příjmy

Nedaňové příjmy

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

VÝDAJE

Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Kapitálové výdaje

Číslo usnesení : RM/490/2023

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 46 Schváleno dne : 25.09.2023


		2023-10-03T07:32:13+0200
	Kostelec nad Orlicí




